
Bus 518 Neumarkt (OPf)  -  Berg  -  Dippersricht
Federl Busreisen; Inh.: Johann Federl; Berger Straße 33; 92348 Berg-Hausheim; Tel.: 09189 7958; www.federlreisen.de; info@federlreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Neumarkt Berufsschule

 Nürnberg Hbf  ab
 Neumarkt (OPf)  an

- Bahnhof (Hst 15) 
- Marktplatz
- Florianstr.

- Altdorfer Str.
Abzw. Holzheim (b.NM)
Abzw. Loderbach
Abzw. Richtheim (b. Berg/NM)

Beckenhof
Richtheim (b. Berg/NM) Ort
Loderbach Ort
Kadenzhofen

Richtheim (Berg/NM) Straßfeld
Riebling Ort
- Abzw. Riebling
Berg Raiffeisenbank
- Sparkasse

- Schule
Unterwall
Oberwall

Kettenbach
Haslach (b. Berg)
Gspannberg

Grub (Burgthann) FWH
Großvoggenhof
Kleinvoggenhof

Meilenhofen
Sindlbach Schule
Oberölsbach
Unterölsbach Ort

Gnadenberg
Abzw. Unterölsbach
Unterrohrenstadt

Mitterrohrenstadt
Stöckelsberg
Häuselstein
Mauertsmühle
Reicheltshofen

Wünricht
Traunfeld Ortsmitte
Dippersricht Ort

V0199

07.29

07.30*07.32
07.39
07.35

07.42
07.44

07.47

08.23

08.27

08.28
08.31

08.32
08.35
08.37

08.39

V01

11.06
11.46

12.06
12.09

12.11
12.12
12.15
12.16

12.17
12.18
12.19

12.20

V14

11.06
11.46

12.06
12.09

12.11
12.12

12.15
12.19

12.23

12.25
12.26

12.28

12.31

12.32
12.35

12.36
12.39
12.43

12.45

12.49
12.53
12.55

V01

12.23

12.27
12.30

12.33

12.37

12.39
12.42
12.46

12.49

12.52

V01

13.10

13.14
13.16

13.20

13.23

13.25
13.29
13.34
13.38
13.42

13.46

V01

13.10

13.18
13.23

13.28
13.29
13.32
13.33

13.34

13.36

13.38
13.42
13.44

13.55
13.59
14.01

14.05
14.08
14.11

V0199

13.05

12.06
12.46

13.12
13.15
13.20

13.25
13.26

13.29
13.33

13.36

13.38
13.40

13.42

13.45

13.46
13.49

13.51
13.54
13.58
14.02
14.00

14.04
14.09
14.11

V01

15.37

15.44

15.47
15.48
15.51

15.55

15.58

16.00
16.01

16.03
16.07
16.09

V0199

16.06

16.11

16.15

16.17
16.21
16.25
16.29
16.27

16.30
16.34
16.36

V01

16.06

16.10
16.14
16.16

16.20
16.23
16.26

V1499

17.07
17.30

17.37
17.40

17.42
17.43

17.53

17.46
17.50

17.56
17.58
17.59

18.01

18.04

18.05
18.08

18.09
18.12
18.16

18.18

18.21
18.26
18.28

V0199

17.26

17.07
17.30

17.37
17.40

17.42
17.43

17.55

17.46
17.50

17.54

17.58
18.00
18.01

18.03

18.06

18.07
18.10

18.11
18.14
18.18

18.20

18.23
18.28
18.30

Samstag (nicht 15.8.)

17.11
17.30

17.37
17.39

17.41
17.42
17.45
17.46

17.47
17.48
17.49

17.51
17.55
17.58
17.59

18.02

18.03
18.06

18.10

18.16
18.18

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

*= Die Haltestelle Beckenhof und Oberwall werden nur nach vorheriger telefonischer Anmeldung unter Tel 09189 7958 (mind. 60 Min. vor Abfahrt,
Omnibus Federl) bedient.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Weitere Fahrtmöglichkeiten zwischen Berg und Neumarkt siehe AST-Verkehr Gemeinde Berg, Linie A510.
Die Haltestelle Mauertsmühle Ort kann nur bedient werden, wenn es die Straßenverhältnisse erlauben. Als Ersatzhaltestelle dient dann Häuselstein.

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

0

S1
S1



Bus 518 Dippersricht  -  Berg  -  Neumarkt (OPf)
Federl Busreisen; Inh.: Johann Federl; Berger Straße 33; 92348 Berg-Hausheim; Tel.: 09189 7958; www.federlreisen.de; info@federlreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Dippersricht Ort
Traunfeld Ortsmitte

Mauertsmühle
Wünricht
Reicheltshofen

Häuselstein
Stöckelsberg
Mitterrohrenstadt
Unterrohrenstadt

Sindlbach Schule
Langenthal
Sindlbach Kriegerdenkm.

Irleshof Bocksmühle
Gnadenberg
Unterölsbach Ort

Oberölsbach
Irleshof Ort
Meilenhofen

Kleinvoggenhof
Großvoggenhof
Grub (b.Burgthann) Ortsmitte

Gspannberg
Haslach (b. Berg)
Kettenbach
Berg Schule

Oberwall
Unterwall
Berg Sparkasse

Hausheim
Berg Hausheimer Str.
- Raiffeisenbank

Riebling Ort
- Abzw. Riebling
Abzw. Richtheim (b. Berg/NM)
Beckenhof
Richtheim (b. Berg/NM) Ort

Kadenzhofen
Loderbach Ort
- Abzw. Loderbach

Abzw. Holzheim (b.NM)
Neumarkt Altdorfer Str.
- Neuer Markt

- Florianstr.
- Marktplatz
- Bahnhof (Hst 15) 

 Neumarkt (OPf)  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Theo-Betz-Platz
- Seelstr.
- Friedhof
- Berufsschule

V14

06.47

06.50

06.53

06.55

06.56

06.59

07.03
07.06
07.08

07.11
07.12

07.17
07.20

07.26
07.47

V0199

06.47
06.50

06.56
06.58

07.00
07.06
07.10
07.13

07.16

07.19

07.20

07.22

07.33

07.50
07.35

07.37
07.42

V01

06.47
06.49
06.52

06.57
06.59
07.03
07.07

07.13*07.15
07.20

07.22

07.24

07.27

07.30

07.34

07.37
07.42

07.46
07.50

V01

07.00
07.02
07.05

07.10
07.12
07.18
07.20

07.22

07.24

07.27
07.30

07.36

07.39
07.44

07.47

V0199

06.57◆

07.02

06.59
07.06
07.12
07.14

07.26

07.20
07.22

V01

07.07

07.13
07.17

07.20

07.25

V01

07.30
07.32

07.34

07.36

07.40

08.40

08.44
08.48
08.50

08.58
08.59

09.02

09.03

09.07

09.08

V14

11.26

11.32

11.36
11.40
11.42

11.45

11.48

11.49

11.51

11.53

11.56
11.58

12.00
12.05

12.26
12.47

V01

12.20

12.25
12.29

12.32
12.33
12.35
12.37

12.40
12.43

12.46
12.47

12.52
12.55

13.26
13.47

13.00

V01

12.10
12.12
12.14

12.16

12.18

12.22

V0199

13.05

13.26

13.08
13.09
13.11
13.13

13.15
13.18

V01

12.55
12.57
12.59

13.01

13.03

13.07

V01

15.03
15.05

15.11
15.13

15.15
15.19
15.23
15.25

15.28

15.35

15.36

15.41
15.43
15.45

15.46
15.47
15.49
15.51

15.54
15.57

16.00
16.01

16.03
16.06

16.26
16.47

Samstag (nicht 15.8.)

14.41
14.43

14.49

14.52
14.56
14.58

15.01

15.04

15.06

15.07

15.09

15.11

15.13
15.14

15.17
15.20

15.26
15.47

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
◆= Die Haltestelle Mauertsmühle kann nur bedient werden, wenn es die Straßenverhältnisse erlauben. Als Ersatzhaltestelle dient dann Häuselstein.

*= Die Haltestelle Beckenhof und Oberwall werden nur nach vorheriger telefonischer Anmeldung unter Tel 09189 7958 (mind. 60 Min. vor Abfahrt,
Omnibus Federl) bedient.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Weitere Fahrtmöglichkeiten zwischen Berg und Neumarkt siehe AST-Verkehr Gemeinde Berg, Linie A510.
Die Haltestelle Mauertsmühle Ort kann nur bedient werden, wenn es die Straßenverhältnisse erlauben. Als Ersatzhaltestelle dient dann Häuselstein.

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
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